৩। অতপর আর কোন আলোচনা না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

এস. এম. আনছারুজ্জামান

পরিচালক (প্রশাসন) ও ইনোভেশন অফিসার

ফোন: ০২-৫৫৭৪৮২৯

ই-মেইল: diradmindpe@gmail.com

নম্বর- ৩৮.০১.০০০০.১০৭.৩৭.০০৮.২২- ৯২

তারিখ: ১২ পৌষ ১৪৩০
২৭ ডিসেম্বর ২০২৩

অনুলিপি সদয় অবগতি ও কার্যার্থে:

- ১। চীফ ইনোভেশন অফিসার, প্রাথমিক ও গণশিক্ষা মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২। পরিচালক (সকল), প্রাথমিক শিক্ষা অধিদপ্তর।
- ৩। বিভাগীয় উপপরিচালক (সকল), প্রাথমিক শিক্ষা, ঢাকা/ সিনিয়র সিস্টেম এনালিস্ট (আইএমডি), প্রাথমিক শিক্ষা অধিদপ্তর, (ওয়েবসাইটে আপলোড করার অনুরোধসহ)।